
   COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

ORDINANZA SINDACALE N° 

CHIUSURA TRATTO DI VIABILITA’ PUBBLICA PEDONALE IN VIA DI CHIOSA PER 
LAVORI URGENTI ED INDIFFERIBILI ALLA 

VISTA la comunicazione ricevuta in data odierna da parte della ditta GAIA srl con la quale richiede la 
chiusura del tratto di viabilità pubblica pedonale in via di Chiosa in Piazza al Serchio per lavori urgenti e 
indifferibili sulla rete idrica della zona in oggetto;

CONSIDERATO CHE  per la tutela della pubblica incolumità e per consentire gli interventi di riparazione 
della rete idrica  si rende necessario interdire il passaggio pedonale del tratto di viabilità pedonale 
denominato via di Chiosa in Piazza al Serchio , dal civico n. 1 sino all’innesto con via Roma;

RITENUTO opportuno accogliere quanto richiesto e adottare tutti quei provvedimenti idonei a garantire la 
sicurezza della circolazione pedonale;

CONSIDERATO CHE tutti i residenti della zo
di viabilità pedonale; 

LA CHIUSURA DEL TRATTO DI VIABILITA’ PEDONALE 
DAL CIVICO N.1 SINO ALL’INNESTO CON VIA ROMA, DALLE ORE 8:00 DI 
LAVORI, GARANTENDO COMUNQUE IL PASSAGGIO PEDONALE AI RESIDENTI PER RAGGIUNGERE LE PROPRIE 
ABITAZIONI ; 

1. La trasmissione del presente provvedimento al Comando di Polizia municipale, alla
Carabinieri, alla centrale operativa del 118 di Piazza al Serchio;

2. La pubblicazione del presente provvedimento sul sito del Comune di 
online del suddetto Comune; 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso
Regionale entro 60 giorni dall’esecutività e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni. I termini decorrono dalla data di scadenza della pu
provvedimento 

Piazza al Serchio (LU), 20/07/2023

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                           
Via G. Marconi, 6                                                                       

55035 Piazza al Serchio – Lucca  

ORDINANZA SINDACALE N° 18/2023 

TRATTO DI VIABILITA’ PUBBLICA PEDONALE IN VIA DI CHIOSA PER 
LAVORI URGENTI ED INDIFFERIBILI ALLA RETE IDRICA PER CONTO DI GAIA SPA

IL SINDACO 

la comunicazione ricevuta in data odierna da parte della ditta GAIA srl con la quale richiede la 
chiusura del tratto di viabilità pubblica pedonale in via di Chiosa in Piazza al Serchio per lavori urgenti e 

della zona in oggetto; 

per la tutela della pubblica incolumità e per consentire gli interventi di riparazione 
si rende necessario interdire il passaggio pedonale del tratto di viabilità pedonale 

in Piazza al Serchio , dal civico n. 1 sino all’innesto con via Roma;

opportuno accogliere quanto richiesto e adottare tutti quei provvedimenti idonei a garantire la 
sicurezza della circolazione pedonale; 

tutti i residenti della zona interessata sono già stati avvisati della chiusura di tale tratto 

ORDINA  
DEL TRATTO DI VIABILITA’ PEDONALE DENOMINATO VIA DI CHIOSA IN PIAZZA AL SERCHIO 

DAL CIVICO N.1 SINO ALL’INNESTO CON VIA ROMA, DALLE ORE 8:00 DI DOMANI 21/07/2023 FINO A FINE 
LAVORI, GARANTENDO COMUNQUE IL PASSAGGIO PEDONALE AI RESIDENTI PER RAGGIUNGERE LE PROPRIE 

DISPONE 

1. La trasmissione del presente provvedimento al Comando di Polizia municipale, alla
i, alla centrale operativa del 118 di Piazza al Serchio; 

2. La pubblicazione del presente provvedimento sul sito del Comune di Piazza al Serchio

PRECISA 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ordinario al Tribunale Amministrativo
Regionale entro 60 giorni dall’esecutività e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni. I termini decorrono dalla data di scadenza della pubblicazione del presente

20/07/2023                                                                                                    

DOTT. CARRARI ANDREA

     

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO 

PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                           
Via G. Marconi, 6                                                                                                                           

TRATTO DI VIABILITA’ PUBBLICA PEDONALE IN VIA DI CHIOSA PER 
ONTO DI GAIA SPA  

la comunicazione ricevuta in data odierna da parte della ditta GAIA srl con la quale richiede la 
chiusura del tratto di viabilità pubblica pedonale in via di Chiosa in Piazza al Serchio per lavori urgenti e 

per la tutela della pubblica incolumità e per consentire gli interventi di riparazione 
si rende necessario interdire il passaggio pedonale del tratto di viabilità pedonale 

in Piazza al Serchio , dal civico n. 1 sino all’innesto con via Roma; 

opportuno accogliere quanto richiesto e adottare tutti quei provvedimenti idonei a garantire la 

na interessata sono già stati avvisati della chiusura di tale tratto 

DENOMINATO VIA DI CHIOSA IN PIAZZA AL SERCHIO 
DOMANI 21/07/2023 FINO A FINE 

LAVORI, GARANTENDO COMUNQUE IL PASSAGGIO PEDONALE AI RESIDENTI PER RAGGIUNGERE LE PROPRIE 

1. La trasmissione del presente provvedimento al Comando di Polizia municipale, alla Stazione Locale dei 

Piazza al Serchio e all’albo pretorio 

ordinario al Tribunale Amministrativo                     
Regionale entro 60 giorni dall’esecutività e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica                               

bblicazione del presente   

                                                                                                       IL SINDACO 

DOTT. CARRARI ANDREA 


